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W szybko zmieniającym się świecie podstawą sukcesu 
w biznesie, nauce i administracji jest rzetelna i sprawdzona
informacja. BBeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  ii  HHiiggiieennaa  ŻŻyywwnnoośśccii to profesjonalne 
i niezależne czasopismo, które od 10 lat w przejrzysty sposób
pomaga Czytelnikom podejmować trafne decyzje oraz poruszać
się w meandrach prawa żywnościowego.

Naszym celem jest przekazywanie obiektywnych
informacji wszystkim uczestnikom łańcucha żywnościowego 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa konsumenta. Z tego
powodu stanowimy platformę spotkań biznesu, nauki 
i urzędowej kontroli żywności.

DDllaa  kkooggoo  pprrzzeezznnaacczzoonnee  jjeesstt  BBeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  ii  HHiiggiieennaa  ŻŻyywwnnoośśccii??

Dla urzędowej kontroli żywności, producentów i dystrybutorów
żywności oraz konsumentów.

DDllaacczzeeggoo  wwaarrttoo  cczzyyttaaćć  BBeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  ii  HHiiggiieennęę  ŻŻyywwnnoośśccii??

● Publikujemy teksty wybitnych specjalistów.
● Zamieszczamy interpretacje rozporządzeń i przepisów prawa  

żywnościowego przygotowywane przez prawników.
● Analizujemy sytuacje z życia wzięte – (case study): 

producent/dystrybutor/inspektor pyta – prawnik odpowiada.
● Przeprowadzamy wywiady z liderami rynku.
● Przedstawiamy komentarze ekspertów na temat bieżącej sytuacji.
● Prezentujemy prognozy i opinie fachowców dotyczące 

poszczególnych branż.
● Informujemy o zmianach zachodzących na rynku.
● Tworzymy platformę wymiany poglądów, wiedzy i doświadczeń.
● Stanowimy forum nawiązywania relacji biznesowych.

ZZaacchhęęccaamm  ddoo  pprreennuummeerraattyy

––  wwaarrttoo  cczzeerrppaaćć  wwiieeddzzęę  zzee  sspprraawwddzzoonneeggoo  źźrróóddłłaa!!
Tadeusz Wojciechowski
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KKOONNFFEERREENNCCJJEE  BBPPJJ
Biuro Promocji Jakości, wydawca
Bezpieczeństwa i Higieny Żywności, 
to również organizator konferencji, m.in.:

●● „UUrrzzęęddoowwaa  kkoonnttrroollaa  żżyywwnnoośśccii  aa  nnaaddzzóórr  wwłłaaśścciicciieellsskkii”
- czerwiec 2011

●● „EEppiiddeemmiiaa  EE..  ccoollii --  zzaaggrroożżeenniiaa  ddllaa  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwaa  
żżyywwnnoośśccii  nnaa  gglloobbaallnnyymm  rryynnkkuu” - lipiec 2011

●● „NNoowwee  pprraawwoo  UUEE  oo  zznnaakkoowwaanniiuu  żżyywwnnoośśccii”
- wrzesień 2011

Wśród panelistów i prelegentów m.in.:

pprrooff..  SSttaanniissłłaaww  BBeerrggeerr
Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji SGGW

RRoommaann  JJaaggiieelliińńsskkii
b. wicepremier, minister rolnictwa 

JJaacceekk  JJaanniisszzeewwsskkii
b. minister rolnictwa

pprrooff..  SSttaanniissłłaaww  KKoowwaallcczzyykk
Główny Inspektor Jakości Handlowej Artykułów
Rolno-Spożywczych

pprrooff..  KKrrzzyysszzttooff  KKwwiiaatteekk
Państwowy Instytut Weterynaryjny w Puławach

WWoojjcciieecchh  MMoojjzzeessoowwiicczz
b. minister rolnictwa 

pprrooff..  MMiieecczzyyssłłaaww  OObbiieeddzziińńsskkii
Wydział Nauk o Żywności SGGW

ddrr  MMiicchhaałł  RRuuddyy
Kancelaria Prawna Result K.Witkowski&Spółka

ddrr  CCzzeessłłaaww  SSiieekkiieerrsskkii
deputowany do Parlamentu Europejskiego

pprrooff..  JJaacceekk  SSzzcczzaawwiińńsskkii
Wydział Medycyny Weterynaryjnej SGGW

JJaannuusszz  WWoojjcciieecchhoowwsskkii
deputowany do Parlamentu Europejskiego

ddrr  PPaawweełł  WWoojjcciieecchhoowwsskkii
Wydział Prawa i Administracji UW

pprrooff..  BBoolleessłłaaww  WWoojjttoońń
Państwowy Instytut Weterynaryjny w Puławach

Dla Prenumeratorów
Bezpieczeństwa i Higieny Żywności 

w 2012 roku zapewniamy

1100%%  rraabbaattuu  
na udział w konferencjach 

organizowanych przez 
Biuro Promocji Jakości
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BBEEZZPPIIEECCZZEEŃŃSSTTWWOO  II  HHIIGGIIEENNAA  ŻŻYYWWNNOOŚŚCCII  
ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIEE  PPRREENNUUMMEERRAATTYY  NNAA  22001122  RROOKK

„Bezpieczeństwo i Higiena Żywności cieszy się autorytetem nie tylko wśród przedstawicieli przemysłu spożywczego i urzędowej
kontroli żywności, ale również wśród środowisk naukowych. Z pełnym przekonaniem pragnę podkreślić wagę upowszechnianej
przez czasopismo wiedzy na temat kondycji i perspektyw rozwoju branży rolno-żywnościowej w Polsce. Gratuluję również
redakcji podejmowania  tematów, które, choć czasem niełatwe i wzbudzające emocje, są jak najbardziej potrzebne”.

pprrooff..  SSttaanniissłłaaww  KKoowwaallcczzyykk,,  GGłłóówwnnyy  IInnssppeekkttoorr  JJaakkoośśccii  HHaannddlloowweejj  AArrttyykkuułłóóww  RRoollnnoo--SSppoożżyywwcczzyycchh

„Bezpieczeństwo i Higiena Żywności to trwały element pejzażu tytułów prasowych dla firm sektora żywnościowego, i nie tylko.
Integruje handel z produkcją, produkcję z technologią i nauką, a naukę z prawodawstwem i polityką żywnościową. Pismo
wprowadza w arkana specjalistycznych problemów zarządczych. Bezpieczeństwo i Higiena Żywności antycypuje szanse, ale
także przestrzega przed zagrożeniami. Ten tytuł zapowiedział i w znacznym stopniu wypromował wiele standardów wdrażania
i kontroli jakości w produkcji oraz handlu. Warto pamiętać o tym piśmie i mieć je u siebie”.

ddrr  MMaarriiaa  AAnnddrrzzeejj  FFaalliińńsskkii,,  DDyyrreekkttoorr  GGeenneerraallnnyy  PPoollsskkiieejj  OOrrggaanniizzaaccjjii  HHaannddlluu  ii  DDyyssttrryybbuuccjjii

„Czasopismo zajmuje ważną pozycję wśród tytułów poświęconych problematyce sektora żywnościowego. Poruszaną w nim
tematykę można zaliczyć do podstawowych obszarów wiedzy, jaką powinni wykazywać się zarządzający zakładami
przetwórczymi. Dostęp do najnowszej wiedzy w zakresie przepisów prawa i stosowanych w UE standardów higienicznych jest
kluczowym elementem dla przetrwania i rozwoju firmy na rynku, gdyż wszelkie błędy w tym zakresie mogą spowodować
poważne zagrożenia dla konsumentów, a tym samym zniszczyć renomę zakładu”.

AAnnddrrzzeejj  GGaannttnneerr,,  DDyyrreekkttoorr  GGeenneerraallnnyy  PPoollsskkiieejj  FFeeddeerraaccjjii  PPrroodduucceennttóóww  ŻŻyywwnnoośśccii

„Bezpieczeństwo i Higienę Żywności polecam całej branży spożywczej – producentom, przetwórcom, dystrybutorom.
Właściwym adresatem pisma są też z jednej strony – politycy, z drugiej zaś – organizacje pozarządowe zajmujące się nauką 
i oświatą w zakresie bezpieczeństwa żywności, a także produkcji i obrotu produktami spożywczymi. Ze względu na pełnione
przez czasopismo funkcje informacyjne powinno być ono zalecane studentom i pracownikom naukowym wyższych uczelni”.

pprrooff..  SSttaanniissłłaaww  BBeerrggeerr,,  WWyyddzziiaałł  NNaauukk  oo  ŻŻyywwiieenniiuu  CCzzłłoowwiieekkaa  ii  KKoonnssuummppccjjii  SSGGGGWW

NNaazzwwaa  ooddbbiioorrccyy
Biuro Promocji Jakości Sp. z o.o. 
ul. Resorowa 10, 02-956 Warszawa 

nnrr  rraacchhuunnkkuu  ooddbbiioorrccyy

59 1160 2202 0000 0000 4947 8666

ttyyttuułłeemm
Prenumerata dwumiesięcznika
Bezpieczeństwo i Higiena Żywności 
300 zł + 8% VAT (324 zł) 

„Gorąco polecam Bezpieczeństwo i Higienę Żywności. Czytelnicy znajdą tu odpowiedź na nurtujące ich pytania dotyczące
zdrowego odżywiania się i bezpieczeństwa żywności, wpływie nowych technologii na jakość zdrowotną i jakość handlową
produktów spożywczych. Redakcja czasopisma przywiązuje ogromną wagę do podejmowania aktualnych tematów w całym
obszarze związanym z żywnością, a dobór autorów zapewnia wiarygodną informację, której podstawą zawsze są wyniki badań
naukowych. Tytuł ten zapewnia interesującą lekturę dla wszystkich, którym zagadnienia bezpieczeństwa żywności są bliskie”.

pprrooff..  JJaann  KK..  LLuuddwwiicckkii,,  PPaańńssttwwoowwyy  ZZaakkłłaadd  HHiiggiieennyy

MMÓÓWWIIĄĄ  OO  NNAASS......


